PROJECT FLOORS GmbH ◦ Von-Klespe-Str. 1 ◦ Grube Carl ◦ D-50226 Frechen
Telefon +49 (0) 2233 9687-0 ◦ Fax +49 (0) 2233 9687-10 ◦ www.project-floors.com ◦ info@project-floors.com
Specifiche Prodotto
LOOSE-LAY/55
______ m² Pavimentazione di design in vinile eterogeneo PROJECT FLOORS GmbH
Collezione LOOSE-LAY/55
Piastre
457x457 mm o 600x600 mm
Strato di usura: 0,55 mm
Spessore pavimentazione: 4,2 mm
Denominazione e colore secondo campionario:
________________________________
Campo di applicazione
Classe di sollecitazione EN ISO 10582 / ISO 10874:
23/33/42
Reazione al fuoco: Bfl-s1
Senza ftalati con plastificante Hexamoll DINCH
Fornito e installato a regola d'arte con supporto LL UL 1000.
______ €/m²
______ m² Pavimentazione di design in vinile eterogeneo PROJECT FLOORS GmbH
Collezione LOOSE-LAY/55
Doghe
914x183 mm
Strato di usura: 0,55 mm
Spessore pavimentazione: 4,2 mm
Denominazione e colore secondo campionario:
________________________________
Campo di applicazione
Classe di sollecitazione EN ISO 10582 / ISO 10874:
23/33/42
Reazione al fuoco: Bfl-s1
Senza ftalati con plastificante Hexamoll DINCH
Fornito e installato a regola d'arte con supporto LL UL 1000.
______ €/m²